- ۱۳- شهرستاني، محمد بن عبدالكريم، الملل و النحل، به كوشش محمد بن فتح الله بدران، قاهره، ۱۳۷۵ق.

۱۴- شيخ طوسي، محمد بن حسن، الاقتصاد فيما يتعلق بالاعتقاد، بيروت، ۱۴۰۶ق.

۱۵- _____ عدة الاصول، به كوشش محمدرضا انصاري، قم، ۱۳۷۶ش.

- ۱۶- شيخ مفيد، محمد بن محمد، اوائل المقالات، به كوشش ابراهيم انصاري، بيروت، دار المفيد، ۱۴۱۴ق/ ۱۹۹۳م.

۱۷- _____ التذكرة باصول الفقه، به كوشش مهدي نجف، بيروت، دار المفيد، ۱۴۱۴ق.

۱۸- _____ النكت الاعتقادية، به كوشش رضا مختاري، بيروت، دار المفيد، ۱۴۱۴ق.

۱۹- غزالي، محمد بن محمد، الاقتصاد في الاعتقاد، بيروت، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۸م.

۲۰- فخر رازي، محمد، المحصول، به كوشش طه جابر فياض علواني، رياض، ۱۴۰۰ق.

۲۱- فيض كاشاني، محمد محسن بن مرتضى، الاصول الاصلية، به كوشش جلال الدين حسيني، تهران، سازمان چاپ دانشگاه، ۱۳۴۹ش.

۲۲- قاضي عبدالجبار معتزلي، «فضل الاعتزال»، ضمن فضل الاعتزال و طبقات

المعتزلة، به کوشش فؤاد سید، تونس، ۱۳۹۳ق / ۱۹۷۴م.

۲۳- _____ *المعنى فى ابواب التوحيد والعدل*، قاهره، ۱۹۸۴م.

۲۴- کراچکی، محمد بن علی، *کنز الفوائد*، قم، ۱۴۱۰ق.

۲۵- مدرسى طباطبایى، حسین، *مقدمه‌ای بر فقه شیعه*، ترجمه محمد آصف فکرت،

مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۴۱۰ق.

۲۶- مکدرموت، مارتین، *اندیشه‌های کلامی شیخ مفید*، ترجمه احمد آرام، تهران،